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5º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados relacionados abaixo, a comparecem no dia 26 de fevereiro de 2019, de 09:00 às 17:00h, na Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lote 16, Clube dos Engenheiros, Araruama – RJ, CEP: 28.970-000, Sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos das documentações elencadas no item 11.3 do Edital do Processo Seletivo Simplificado, a fim de realizarem à imediata Contratação Temporária.
O horário de comparecimento para a escolha da Unidade Escolar de Ensino é das 14:00 às 15:00h para TODOS os cargos, sob pena de perda do direito de escolha conforme ordem de classificação disposta no Edital de Convocação.
	PROFESSOR II 

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	463º
	VANESSA CUNHA DE ALCÂNTARA
	24/02/1990
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	464º
	SARIANE MARTINS CORRÊA
	30/05/1990
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	465º
	MONALIZA CUNHA DOS SANTOS
	06/06/1990
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	466º
	IRANI SILVA BARRETO
	07/06/1990
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	467º
	PRISCILA SOARES AUGUSTO
	09/07/1990
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	468º
	TAMIRES BARRETO SOUZA 
	20/11/1990
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	469º
	ALYNNE DA SILVA ROSA 
	22/12/1990
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	470º
	GABRIEL BARROSO CARVALHO
	17/01/1991
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	471º
	KAROLINA DE ALMEIDA DALTO COSTA
	09/03/1991
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	472º
	LUANA DA SILVA LOURENÇO
	16/04/1991
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	473º
	VIVIANE SILVA DE CARVALHO
	30/10/1991
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	474º
	MARIANE DA SILVA SEGUNDO SENA
	05/11/1991
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	475º
	NATHALIA OLIVEIRA DA SILVA
	14/11/1991
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	476º
	PAMELA DUARTE MARINHO PAULINO ALVES
	05/04/1992
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	477º
	VANESSA GOMES NOGUEIRA
	26/04/1993
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	478º
	LORRANA MICHELLE DORNEL DE AZEVEDO ZIMBRÃO SÁ
	31/12/1993
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	479º
	TAYRINI FREIRE RAMOS DE JESUS
	23/01/1994
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	480º
	SORAIA T. DO ESPÍRIO SANTO
	03/02/1994
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	481º
	DALAYNE DOS SANTOS SILVA ANTUNES
	23/02/1994
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	482º
	JULIANA TEIXEIRA RODRIGUES
	25/03/1994
	0
	0
	0
	0
	6
	6


	PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FÍSICA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	18º
	IVAN JOSÉ TAVARES DA SILVA
	27/08/1981
	0
	0
	4
	0
	9
	13


	PROFESSOR I – MATEMÁTICA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	38º
	DANIELE DE SOUZA CALIXTO BRAGANÇA
	07/09/1979
	0
	0
	4
	0
	6
	10

	39º
	TATIANA ALVES SAIÃO
	20/02/1984
	0
	0
	4
	0
	6
	10


	PROFESSOR I – LÍNGUA PORTUGUESA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	36º
	MARCELA LINHARES DE MACEDO DOS SANTOS
	19/03/1984
	0
	0
	4
	0
	6
	10


	PROFESSOR I – HISTÓRIA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	39º
	ROSANGELA DE PAULA RIBEIRO
	04/04/1955
	0
	0
	4
	0
	3
	7


	MERENDEIRA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	47º
	VANDERLUCIA LOPES DE ARAUJO ANCHIETA 
	15/04/1976
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	107º
	MARIA JOSE BARRETO PEREIRA
	19/12/1972
	0
	0
	0
	0
	3
	3


	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	4º
	RENATA MARIA BARRETO
	24/04/1977
	-
	-
	-
	-
	3
	3

	6º
	ANGELICA DA SILVA MACHARETH
	23/01/1981
	0
	0
	0
	0
	3
	3


	AUXILIAR DE DISCIPLINA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	17º
	SARA BORGES JOAQUIM
	07/01/1981
	0
	0
	0
	0
	6
	6


	SECRETÁRIO ESCOLAR

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	12º
	SIMONE DE ALMEIDA 
	13/08/1973
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Araruama, 25 de fevereiro de 2019.
Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ

Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

